
Қосу арқылы банктік қызмет көрсету шарты ережелерінің №4 қосымшасы  

 

«ИНТЕРНЕТ-БАНКИНГ» ҚАШЫҚТЫҚТАН БАНКТІК ҚЫЗМЕТ КӨРСЕТУ 

ТАЛАПТАРЫ 

1. АНЫҚТАМАЛАР 

1.1. Тікелей мәтінде басқа талқылау берілмесе, осы «Интернет-Банкинг» қашықтықтан 

банктік қызмет көрсету талаптарының (бұдан былай – ИБ ҚБҚК талаптары) мәтінінде 

қолданылатын терминдер осы ИБ ҚБҚК талаптарында берілгендей талқыланады. 

Банк – «Qazaq Banki» АҚ, соның ішінде филиалдары. 

Үзінді жазба  –  белгілі бір уақыт кезеңіндегі Клиент Шотының жайы туралы тиісті түрде 

рәсімделген құжат (қағаз тасушыда немесе электронды  түрде). 

ЭСҚ жабық кілті  –  куәландырушы орталық арқылы Негізгі тасушыда Клиент үшін 

Банк құрған және деректемелері ЭСҚ Кілттерін шығару кезінде пайдаланылған, уәкілетті 

тұлға ғана білетін, ақпаратты криптографиялық қорғау құралдарын қоллданып, ЭСҚ 

құру үшін арналған электронды сандық символдар кезектілігі. 

Қолданыстағы заңнама  –  белгіленген тәртіпте қабылданған, нормативтік құқықтық 

актілерден құралған Қазақстан Республикасының заңнамасы. 

Ақша  –  ұлттық немесе шетел валютасында берілген төлем құралы. 

Шарт  –  заңды тұлғаларға арналған «Интернет-Банкинг» жүйесінде банктік қызмет 

көрсету шарты. 

Клиент  –  заңды тұлға немесе заңды тұлғаның оқшауланған бөлімшесі (филиал, өкілдік), 

жеке кәсіпкер, жекеше нотариус, жекеше сот орындаушысы, адвокат – осы ИБ ҚБҚК 

талаптарына сәйкес Шот иесі. 

Негізгі тасушы  –  ЭСҚ жабық және ашық кілттерін шығару және сақтау үшін, 

ақпаратты криптографиялық қорғау құралдарын қолданып, криптографиялық 

операцияларды орындау үшін арналған, сериялық нөмірі бар қорғалған электронды 

құрылғы. Негізгі тасушының деректеріне кіру ПИН-кодпен – сандық парольмен 

қорғалады. 

Операциялық күн  –  төлем құжаттарын қабылдау, кассалық операцияларды және 

басқа операцияларды атқару үшін Банк белгілеген сағаттар. 

ЭСҚ ашық кілті  –  кез келген тұлға үшін қол жетімді және электронды құжаттағы ЭСҚ 

туралығын растау үшін арналған электронды сандық символдар кезектілігі. 

ПИН-конверт  –  оған жазылған Электронды-сандық қолтаңба кілттерімен, «Интернет-

Банкинг» жүйесіне кіру үшін арналған есептік деректерімен (логинімен, паролімен) қоса 

негізгі тасушыны, негізгі тасушыға арналған ПИН-кодты, криптографиялық кілттердің 

құрылу процесінің сипаттамасын қамтитын, желімделген конверт. 

Қол қоятын тұлға  –  заңға сай ЭСҚ жабық кілтіне ие және оны электронды құжатта 

пайдалану құқығына ие жеке немесе заңды тұлға. 

Қауіпсіздік процедурасы  –  электронды банктік қызметтер алуға құқықтарын белгілеу 

мақсатында электронды құжаттарды құрастыру, беру және алу кезінде Клиентті 

сәйкестендіру және авторизациялау үшін арналған, сондай-ақ берілетін және алынатын 

электронды құжаттардың мазмұнындағы қателерді және/немесе өзгерістерді анықтау 

үшін арналған ұйымдастыру іс-шаралары мен ақпаратты бағдарламалық-техникалық 

қорғау құралдарының кешені. 

Жұмыс күндері  –  Қазақстан Республикасында және/немесе сәйкес шетел валютасы 

шығарылған елде банктер мәмілелер жасау үшін ашық болатын күндер. 

Заңды тұлғаларға арналған «Интернет-Банкинг» жүйесі (бұдан былай – «Интернет-

Банкинг») – Интернет желісі («Интернет-Банкинг» модулі) арқылы Клиент пен Банк 

арасындағы электронды құжаттар алмасу арқылы Банкте ашылған банктік шоттарын 

Клиентке қашықтықтан басқару мүмкіндігін беретін Банк қызметтерінің жүйесі. 

Тарап/Траптар –  Банк және Клиент. 
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Тарифтер  –  Клиентке ұсынылатын банктік қызметтер үшін Банк комиссияларының 

мөлшерлерін анықтайтын тарифтер. 

Уәкілетті тұлға  –  қолданыстағы заңнамаға сәйкес өкілеттіктерге ие және ИБ ҚБҚК 

талаптарында қарастырылғандай Клиенттің, Банктің немесе үшінші тұлғалардың 

атынан әрекет ететін тұлға. 

Уәкілетті орган  –  Қазақстан Республикасының Ұлттық Банкі және/немесе қаржы 

нарығын және қаржы ұйымдарын бақылау мен қадағалау жөніндегі уәкілетті орган, 

салық органы немесе басқа уәкілетті орган. 

Электронды сандық қолтаңба (бұдан былай – ЭСҚ)  –  ақпаратты криптографиялық 

қорғау құралдарымен құрылған және электронды құжаттың шынайылығын, тиесілігін, 

мазмұнының өзгермегендігін растайтын электронды сандық символдар жиынтығы. 

Клиентке тиесілі және куәландырушы орталықта тексеруден өткізілген бір және одан 

көп электронды қолтаңбаларды электронды құжаттардың астына қол қоюға жол 

беріледі. 

Электронды құжат – ақпарат электронды-сандық түрде берілген және ЭСҚ арқылы 

куәландырылған құжат. 

1.2. Осы ИБ ҚБҚК талаптары Банкте бір және одан көп Шоттардың болуымен 

байланысты Банк пен Клиенттің арасындағы қатынастарды реттейді. Осы ИБ ҚБҚК 

талаптары барлық осындай Шоттар үшін күшінде болады. 

1.3. Осы ИБ ҚБҚК талаптары қолданыстағы заңнаманың негізінде және Банктің ішкі 

құжаттарына сәйкес әзірленді. 

 

2. ЖАЛПЫ ЕРЕЖЕЛЕР 

2.1. Банк Клиенттің тапсыруымен «Интернет-Банкинг» жүйесінде электронды банктік 

қызметтер ұсынуға міндеттенеді, ал Клиент осы ИБ ҚБҚК талаптарымен қарастырылған 

талаптарда осы қызметтерді төлеуге міндеттенеді. Банк «Интернет-Банкинг» жүйесінде 

банктік қызмет көрсету шеңберінде Клиентке келесілерді атқару мүмкіндігін береді: 

 өз банктік шоттарынан қолма-қол ақшалай емес төлемдер мен ақша 

аударымдары; 

 шетел валютасын қолма-қол ақшалай емес сатып алу және сату; 

 банктік шоттарының ағымдағы қалдықтарын сұрау және кез келген уақыт кезеңі 

үшін жүргізілген операциялар бойынша үзінді жазбалар алу; 

 құжатты кері алуға сұраулар. 

2.2. Тараптар «Интернет-Банкинг» жүйесінде операция жасау кезінде қолданылатын, 

электрондық сандық қолтаңба (бұдан былай – ЭСҚ) қойылған электронды түрдегі 

құжаттар (бұдан былай – электронды құжаттар) қағаз тасушыдағы құжаттармен бірдей 

және  осы ИБ ҚБҚК талаптары бойынша Тараптардың құқықтары мен міндеттеріне ұқсас 

құқықтар мен міндеттерді тудырады деп мойындайды. 

2.3. Клиент куәландырушы орталықта – Қазақстанның Банкаралық есептер орталығында 

тексеруден өткен, ЭСҚ Кілттерін жіберушіде болған жағдайда ғана электронды 

құжаттың астына ЭСҚ қойылады деп мойындайды. 

2.4. Тараптар осы ИБ ҚБҚК талаптары бойынша ақпаратты және ЭСҚ қорғау жүйесін 

рұқсатсыз кіруден қорғау үшін, сондай-ақ электронды құжаттардың түпнұсқалығы мен 

авторлығын қорғау үшін жеткілікті деп мойындайды. 

2.5. Клиенттің жазбаша хабарламасын алғаннан кейінгі операциялық күннен бастап 

беделін түсіретін қолтаңбамен куәландырылған құжаттардың орындалуы үшін Банктің 

жауапкершілігі басталады. 

2.6. Клиент шот ашқан валюта түрлері есеп айырысу (шоттардың) валютасы болып 

табылады. 

 

3. ИБ ҚБҚК ШЕҢБЕРІНДЕ ҚЫЗМЕТТЕРД ҰСЫНУ ТАЛАПТАРЫ 

3.1. Клиент пен Банк келесілерді мойындайды: 
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1) осы ИБ ҚБҚК талаптарын есепке ала отырып, Клиенттің уәкілетті 

тұлғаларының ЭСҚ қойылған, жүйе арқылы Банк алған Электронды құжаттар 

Клиенттің Электронды құжаттары болып табылады. Банктің осы Электронды 

құжаттарды алуы Банкке берілген, Клиенттің қол қою үлгілері мен мөрінің 

таңбасы бар құжатқа сәйкес қолтаңбалармен куәландырылған қағаз 

тасушыдағы құжаттарды алумен заң жүзінде бірдей; 

2) Банк пен Клиент келесіге сәйкес қолдармен куәландырылған қағаз 

тасушыдағы құжаттармен қатар Клиенттің Электронды құжаттарын 

пайдаланады: 

 Клиенттің қол қою үлгілері мен мөрінің таңбасы (болса) бар, Банкке 

берілген құжатқа; 

 Банктің құрылтай құжаттарына және Қазақстан Республикасының заңнама 

талаптарына сәйкес рәсімделген сенімхаттарға;  

3.2. Клиенттің уәкілетті тұлғалары ретінде Клиенттің Электронды құжаттарына ЭСҚ 

қоюға құқылы жеке тұлғалар ЭСҚ Кілттерін әзірлеуге Клиент Банкке берген өтініштерге 

қарай анықталады. ЭСҚ Кілттерін әзірлеуге Клиент берген әрбір өтініш ҚБҚКШ бір 

бөлігі болып табылады. 

3.3. Электронды құжаттарға қол қоюға Клиенттің уәкілетті тұлғаларының өкілеттіктері 

міндетті түрде тиісті түрде рәсімделіп, Банкке берілген сенімхатпен/құрылтай 

құжаттарымен немесе Қазақстан Респбликасының заңнамасымен және/немесе Банктің 

ішкі нормативтік құжаттарымен қарастырылған басқа құжаттармен расталады. 

3.4. Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес тиісті құжат орындалуы керек 

болса, өз ЭСҚ арқылы Банкке жіберілетін құжаттарды растайтын Клиенттің уәкілетті 

тұлғаларының қолтаңбалары Клиенттің қол қою үлгілері мен мөрінің таңбасы бар Банкке 

тапсырған құжатының ішіне енгізілуі керек, бірақ Клиенттің қол қою үлгілері мен 

мөрінің таңбасы бар құжатта көрсетілген тұлғалар қолдарын қоюлары керек. 

3.5. Клиент Электронды құжаттарына қол қоя алатын тұлғалардың тізімі, өкілеттіктер 

көлемі өзгергенде осындай тұлғалардың өкілеттіктерінің тоқтағаны туралы Банкке 

бірден жазбаша өтініш жіберіп, жаңа тізім рәсімдеу керек, жаңа тұлғалардың 

өкілеттіктерін растайтын құжаттарды (құрылтай құжаттарын, сенімхаттарды, т.б.), қол 

қою үлгілері мен мөрінің таңбасы бар құжаттарды беруі керек. 

Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасының талаптарына сәйкес 

валюталық болып табылатын операцияларды жүргізуге, соның ішінде шетел валютасын 

сатып алуға Электронды төлем құжаттарын Банк Қазақстан Республикасының 

валюталық заңнамасына сәйкес тапсыру талап етілетін құжаттар болғанда ғана 

орындауға қабылдайды. 

3.6. Клиент осы Шартқа сәйкес Банктің осы операциялық күнінде Банкте ашылған 

Клиенттің шотына төлемдік Электрондық құжат ұсынғанда осындай төлемдік 

Электронды құжатты орындау үшін жеткілікті ақша сомасы болмаса, Банк Клиенттің 

осы Электронды құжатын орындамай қайтарады.  

3.7. Банктің операциялық күні Банктің ішкі құжаттарымен белгіленеді және Банк бір 

тарапты тәртіпте өзгерте алады. Операциялық күннің ұзақтығы және өзгеруі туралы 

ақпарат Банктің операциялық бөлімдерінде орналастырылады. Клиенттің төлемдік 

Электронды құжаттары: 

 операциялық күн аяқталғанға дейін Банк алған құжаттар тура сол операциялық 

күнмен орындалады; 

 операциялық күн ақталғаннан кейін Банк алған құжаттар келесі операциялық 

күнмен орындалады. 

 

4. ТАРАПТАРДЫҢ МІНДЕТТЕРІ 

4.1. Тараптар міндеттенеді: 
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 электронды құжаттарды орындағанда осы ИБ ҚБҚК талаптарын, Қазақстан 

Республикасының қолданыстағы заңнамасының талаптарын, нормаларын 

басшылыққа алуға; 

 телекоммуникация жүйесін, ақпаратты өңдейтін, сақтайтын және қорғайтын 

жабдықты «Интернет-Банкинг» жүйесіне, Тараптарға залал келтіре алатын 

компьютерлік вирустар мен бағдарламалар жоқ деген сенімді, жұмыс істеп 

тұрған кұйінде ғана пайдалануға; 

 «Интернет-Банкинг» жүйесінде қолданылатын ақпаратты қорғаудың нақты 

әдістерін үшінші тарапқа таратпауға (қолданыстағы заңнамамен немесе 

Тараптардың қосымша келісімімен қарастырылған жағдайларды 

есептемегенде); 

 Банкке өтініш беру арқылы ЭСҚ жабық және ашық кілттерін оқтын-оқтын (кілт 

құрастырылған кезден бастап жылына кем дегенде бір рет) ауыстыруға; 

 кілттерді және жоғарыда аталған бағдарламалық-техникалық құралдарды 

жұмыс күйінде қолдау бойынша екінші Тараппен келісілген басқа әрекеттерді 

атқару үшін телекоммуникация жүйесіне және ЭСҚ жабық кілтіне рұқсатсыз 

кіру туралы барлық күмәнді жағдайларда, сондай-ақ Кілт тасушы жоғалған, 

ұрланған немесе телекоммуникация жүйелерінің бағдарламалық-техникалық 

құралдарының, ақпаратты өңдеу, ақтау және қорғау құралдарының істен шығуы 

туралы екінші Тарапқа бірден хабарлауға;  

 Клиент ЭСҚ жабық кілтіне нұқсан келтіргенде ЭСҚ Кілттерін Кері алу туралы 

Банкке жазбаша өтініш беруге, Банк алғаннан кейін бірден ЭСҚ Кілттерін кері 

алады; 

 «Интернет-Банкинг» рұқсатсыз кіруге күдік туралы Клиент тарапынан 

хабарлама алған жағдайда немесе Банк тарапынан рұқсатсыз кіруге кұдік 

анықталса,  Банк барлық жайттар анықталғанға дейін бірден электронды 

құжаттармен барлық операцияларды блоктайды; 

 Электронды банктік қызметтер ұсыну және алу кезінде элекронды құжаттардағы 

ақпараттың құпиялығын қамтамасыз етеді. 

4.2. Банк құқылы: 

4.2.1. келесі жағдайларда Клиенттің Электронды құжатын орындаудан бас тартуға: 

 күші жоқ Жабық кілттің көмегімен қалыптастырылған ЭСҚ қойылғанда; 

 ЭСҚ тиісті Электронды құжатқа қол қоюға өкілеттіктері жоқ тұлғаға тиесілі 

болса;  

 Электронды құжатқа қол қойған тұлғаның қолы; 

 Клиенттің қол қою үлгісі және мөрінің таңбасы бар Банкке ұсынылған құжат 

болмаса (Қазақстан Республикасының заңнамасына сәйкес талап етілсе);  

 Электронды құжат Шарт талаптары бұзылып құрастырылса және берілсе;  

 Қазақстан Республикасының заңнамасымен, Банктің ішкі құжаттарымен 

қарастырылған басқа жағдайларда. 

4.2.2. қалауы бойынша  «Интернет-Банкинг» жүйесін қорғау механизмдеріне өзгерістер 

енгізуге; 

4.2.3. Клиенттің ЭСҚ Кілттерінің күшінде болу мерзімі аяқталан жағдайда «Интернет-

Банкинг» жүйесіне Клиенттің рұқсатын блоктауға; 

4.2.4. Шот бойынша ақша қозғалысы болмағанда және Клиенттің Шотында алты ай 

қатарынан ақша болмаса (ағымдағы шоттар бойынша), Клиенттің «Интернет-Банкинг» 

жүйесіне кіруін блоктауға. Шот бойынша қозғалыстар және қатарынан алты айдан ұзақ 

уақыт бойы Шотта ақша болмаса, осы ИБ ҚБҚК талаптарының күшін тоқтатуға; 

4.2.5. Клиенттегі бар электронды құжаттарға сұрау жіберу арқылы және басқа әдістермен 

«Интернет-Банкинг» жүйесіне жұмыс қауіпсіздігін арттыруға бағытталған кез келген іс-

шаралар атқаруға;                                                                                                                                                                                                                                                                            



5 

 

4.2.6. осы ИБ ҚБҚК талаптарымен қарастырылған басқа құқықтарды пайдалануға. 

4.3. Банк міндеттенеді:  

4.3.1. осы Шартты жасауға Өтініш берілгеннен кейін және Клиент Банк тарифтеріне 

сәйкес тиісті комиссияларды Клиент төлегеннен кейін  «Интернет-Банкинг» жұйесінде 

Клиентті тіркеуге, «Интернет-Банкинг» жүйесімен жұмысты бастау үшін №2 

қосымшасына сәйкес ПИН-конвертті тапсыру-қабылдау актісі бойынша ПИН-конвертті 

беруге; 

4.3.2. Шарттың талаптарына сәйкес электронды банктік қызметтер ұсынуға, соның 

ішінде куәландырушы орталықта тексеруден өткен Клиенттің ЭСҚ куәландырылған, 

шифрі ашылған, телекоммуникация құралдарымен Банкке берілген Шоттан ақшаны 

аударуға Клиенттің нұсқауларын орындауға; 

4.3.3. Банк тарифтеріне сәйкес «Интернет-Банкинг» жүйесінің мәселелері бойынша 

Клиентке техникалық қоддау көрсетуге; 

4.3.4. банк шоттарына рұқсатсыз кіру қауіпіне күдіктер болғанда, сондай-ақ Клиенттен 

тиісті хабарлама алған жағдайда болған жайттарды анықтағанға дейін Клиенттің 

Электронды құжаттарын қабылдауды тоқтатуға және онымен хабарласуға; 

4.3.5. Клиенттің ЭСҚ Кілттерін әзірлеуге өтініші келіп түскен кезден бастап 3 (үш) 

жұмыс ккүні ішінде Интернет-Банкинг жүйесін қолданып, Банк алған құжаттардың 

Клиентке қажетті, Банк куәландырған көшірмелерін беруге. 

4.4. Клиент міндеттенеді: 

4.4.1. қауіпсіздік жөніндегі нұсқауды зерделеуге және онда сипатталған Банк 

нұсқауларын орындауға; 

4.4.2. өз қаражаты есебінен Интернет желісіне кіруді қамтамасыз етуге және оны 

пайдалану үшін байланыс жеткізушілерінің қызметтерін дербес төлеуге; 

4.4.3. қолданыстағы заңнамаға сәйкес төлем құжаттарын рәсімдеуге, Төлем тапсырмасы 

міндетті деректемелер беріліп рәсімделеді, соның ішінде «төлемді тағайындау коды» 

графасында – төлемді тағайындаудың мәтіндік белгісіне сәйкес төлемнің кодтық 

белгіленуі (КНП), салықтарды және бюджетке басқа да міндетті төлемдерді төлеу 

кезінде «төлемді тағайындау» жолында көрсетілген төлемд тағайындау мен осындай 

кодтың мәтіндік атауына сәйкес бюджеттік жіктеу кодының (КБК) сандық белгіленуін 

көрсету; 

4.4.4 бағдарламалық-техникалық қамсыздандыруды жаңартпауға, топтамасын 

толықтырмауға, көшірмеуге, үшінші тарапқа бермеуге; 

4.4.5. қаражаты есебінен бағдарламалық-техникалық құралдарын жұмыс күйінде күтіп 

ұстауға; 

4.4.6. негізгі тамушыны дұрыс өшіруге; 

4.4.7. Клиенттің ЭСҚ жабық кілтімен қол қойылған электронды құжаттарды Банкке 

беруге; 

4.4.8. ҚБҚКШ 3.1 қосымшасы нысанындағы Қосылу туралы өтініш берілген күні 

(кейіннен қажет болғанда) Банкке Клиенттің ЭСҚ кілттерін әзірлеуге өтінішті, сондай-

ақ Банкке тапсырылған құжаттарда аталған тиісті уәкілетті тұлғалардың өкілеттіктерін 

растайтын құжаттарды беруге. Банкке берілген ЭСҚ кілттерін әзірлеу өтініште 

көрсетілген уәкілетті тұлғалардың өкілеттіктерінің тоқтауы/өзгеруі туралы Банкке 

хабарлауға, бірден ЭСҚ кілттерін кері алуға; 

4.4.9. Банк берген пайдалану жөніндегі нұсқаулыққа толық сәйкес түрде «Интернет-

Банкинг» жүйесін пайдалануға; 

4.4.10. Кілт тасушыны немесе ПИН-кодын жоғалтқанда, жабық кілті ашылғанда, 

бұрмаланғанда немесе басқа тұлғалар пайдаланғанда ЭСҚ Кілттерін кері алу туралы 

өтінішпен бірден Банкке жүгінуге; 

4.4.11. ЭСҚ жабық кілті туралы ақпараттық заңға қайшаы таралуына жол бермеуге; 

4.4.12. ЭСҚ жабық кілтін құпия сақтауға, жоғалуын, ашылуын, бұрмалануын, рұқсатсыз 

пайдаланылуын тоқтату үшін барлық ықтимал шараларды атқаруға; 
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4.4.13. ЭСҚ кілттері күшінде болатын мерзім аяқталғанға дейін қалған 30 (отыз) жұмыс 

күнінен кешіктірмей Банкке ЭСҚ Кілттерін шығаруға өтініш беруге; 

4.4.14. төлемдік Электронды құжаттарды көшірмеуге. Бірдей нөмірі, сомасы, күні, 

жіберушнің шоты, бенефициардың шоты, банктік сәйкестендіру коды (БСК) бірдей 

көрсетілген төлемдік Электрондық құжаттар осында және осы ИБ ҚБҚК талаптарының 

мәтіні бойынша бұдан былай көшірілген төлемдік Электронды құжаттар болып 

есептеледі. Банкке көшірілген төлемдік Элктронды құжаттар жіберілген жағдайда 

Клиент осы операциялық күні Банкке ескертуі керек (қоңырау шалып және электронды 

хабар жіберіп ). Осындай жағдайлар туындағанда жауапкершілік Клиентке жүктеледі. 

Көшірілген төлемдік Электронды құжаттарды Банк орындау үшін қабылдамайды, 

оларды қайтару туралы хабарлама Клиентке жіберілмейді; 

4.4.15. осы ИБ ҚБҚК талаптары бойынша Банк қызметтерін төлеуге; 

4.4.16. ЭСҚ жабық кілті жоғалса немесе атына кір келсе, Клиент қысқа мерзімде ЭСҚ 

кілтін кері алу туралы Банкке өтініш беруге міндетті; 

4.4.17. Кілт тасушы немесе оның ПИН-коды жоғалса, Клиент бірден ЭСҚ кілтін кері 

алуға Банкке өтініш беруі керек. ЭСҚ Кілттері қайта шығарылғанда Клиент ЭСҚ қайта 

шығарылған Кілттерін жазу үшін ертеректе берілген Негізгі тасушыны Банкке беруі 

керек немесе Кілт тасушы жоғалған болса, ЭСҚ кілттерін шығару туралы өтініште бұл 

фактті көрсету керек. 

4.5. Клиент құқылы: 

4.5.1. осы ИБ ҚБҚК талаптарына сәйкес «Интернет-Банкинг» жүйесінің қызметін 

пайдалануға; 

4.5.2. парольдің ұзындығына және күрделігіне қатысты қойылатын талаптарға сәйкес 

«Интернет-Банкинг» жүйесіне кіру паролін өзгертуге; 

4.5.3. Клиент пайдаланған пароль жоғалып қалса, Банкпен келісе отырып, «Интернет-

Банкинг» жүйесіне кіру үшін қажетті парольмен ПИН-конверт алуға; 

4.5.4. Банктен осы ҚБҚК талаптарын тиісті түрде орындауды талап етуге. 

 

5. ИБ ҚБҚК ТАЛАПТАРЫ ШЕҢБЕРІНДЕ ҚЫЗМЕТТЕРДІ ТӨЛЕУ 

5.1. Клиент төлеу кезінде қолданылатын Банк тарифтеріне сәйкес Банкке келесілерді 

төлейді: 

5.1.1. осы ИБ ҚБҚК талаптарымен қарастырылған тәртіпте Клиенттің Шоттарынан тиісті 

сомаларды Банктің акцептсіз есептен шығаруы арқылы ЭСҚ кілеттерін әзірлеу үшін 

Банк алған өтініште көрсетілген, уәкілетті тұлғаларға Банк берген кілттердің құны, 

кейіннен Банк шот-фактураларды береді; 

5.1.2. ЭСҚ шығару бойынша шығындарды өтеу үшін жылдық төлем мен жүйе 

қолданылып, электронды клиенттердің шоттарын жүргізу үшін айлық абоненттік 

төлемді – осы ИБ ҚБҚК талаптарымен қарастырылған тәртіпте Клиент Шоттарынан 

тиісті сомаларды Банктің акцептсіз есептен шығаруы арқылы; 

5.1.3. Банк ұсынған қызметтер құны – есепке алына отырып операциялар жүргізілген, 

операциялар жүргізу туралы осы ИБ ҚБҚК талаптарымен қарастырылған мерзімде және 

тәртіпте; 

5.1.4. Клиенттің өтініші бойынша Банк ұсынған қосымша қызметтер үшін – Клиенттің 

шоттарынан тиісті сомаларды Банктің акцептсіз есептен шығаруы арқылы, кейіннен 

Банк тиісті шот-фактураны береді; 

5.2. Банк өзінің ішкі құжаттарымен қарастырылған тәртіпте және мерзімде осы ИБ ҚБҚК 

талаптары шеңберінде ұсынылған қызметтер үшін Шотты тікелей дебеттеу арқылы 

Банкке комиссиялық сыйақы алуға құқылы. Клиент ИБ ҚБҚК талаптары шеңберінде 

Банк ұсынған қызметтер үшін комиссиялық сыйақы сомаларын, сондай-ақ Банктің 

Шотты тіелей дебеттеу арқылы осы ИБ ҚБҚК талаптары шеңберінде Клиенттің 

нұсқауларын орындауға байланысты Банк көтерген барлық шығындарды Банктің алуына 

сөзсіз келісімін береді. 
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5.3. Банк Клиенттің алдын ала келісімін алмай бір тарапты тәртіпте тарифтерді 

белгілейді және өзгерістер енгізеді. Бұл орайда, Банк күшіне енген күннен бастап 1(бір) 

жұмыс күні ішінде Банктің веб-сайтында орналастыру арқылы тарифтердің енгізілуі 

және тарифтерге өзгерістердің енгізілуі туралы Клиентке хабарлайды. 

5.4. Клиенттен комиссиялық сыйақыны өндіріп алу мүмкін емес болған жағдайда Банк  

осы ИБ ҚБҚК талаптары шеңберінде қызметтер ұсынуды уақытша немесе мүлдем 

тоқтатуға құқылы. Осы ИБ ҚБҚК талаптары шеңберінде қызметтерді ұсыну 

уақытша/мүлдем тоқтаған күннен бастап 10 (он) жұмыс күні ішінде Клиентке бұл туралы 

жазбаша немесе электронды әдіспен хабарлайды. Клиент қызметтерді төлегенде Банк 

бұл туралы Клиентке жазбаша немесе электронды әдіспен хабарлап, Клиентке қызметтер 

ұсынуды жаңғыртуға құқылы. 

 

6. ТАРАПТАРДЫҢ ЖАУАПКЕРШІЛІГІ 

6.1. Клиенттің уәкілетті тұлғасының ПИН-кодты жариялау немесе беру салдарынан, 

болған шығыындар мен қолдан кеткен пайданы қоса алғанда себебіне қарамастан, 

Кілттерді, Сертификаттарды тасушылардың үшінші тұлғаларына шығындарды өтеу 

мәселелері Клиенттің уәкілетті тұлғасы мен Клиент арасында (Банктің қатысуынсыз) 

шешіледі. 

6.2. Клиент осы ИБ ҚБҚК талаптарын орындамағаны/тиісті түрде орындамағаны үшін 

Банкке келтірілген шығындардың толық көлемінде Банктің алдында жауапкершілік 

көтереді. 

6.3. Клиент Электронды құжаттарындағы мәліметтер мен дұрыс рәсімделуі үшін 

жауапкершілік көтереді. 

6.4. Клиент Банк алған ЭСҚ кілттерін әзірлеу Өтінішінде көрсетілген тұлғалардың 

өкілеттіктерінің тоқтауы немесе көлемінің өзгеруі туралы осы ИБ ҚБҚК талаптарына 

сәйкес Банкке уақтылы хабарламаса/хабарламаса, Банк Клиенттің  Электронды 

құжатының орындалғаны/ орындалмағаны/дұрыс орындалмағаны үшін жауапкершілік 

көтермейді.    

6.5. Кез келген басқа жағдайларда осы ИБ ҚБҚК талаптары шеңберіндегі Банк 

жауапкершілігі Банктің әрекеттерімен/әрекетсіздігімен Клиентке келтірілген шынайы 

шығын мөлшерімен шектеледі. 

 

7. БЕЛГІСІЗ КҮШ ЖАҒДАЙЛАРЫ  

7.1. Орындамау немесе тиісті түрде орындамау белгісіз күш жағдайларының салдары 

болса, Тараптар осы ИБ ҚБҚК талаптары бойынша міндеттемелерін орындамағаны 

немесе тиісті түрде орындамағаны үшін жауапкершіліктен босатылады. 

7.2. Соғыс, әскери сипаттағы әрекеттер, электр энергиясының ажыратылуы, 

бағдарламалық жасақтаманың істен шығуы, байланыс желісінің жұмысындағы істен 

шығулар, ресми мойындалған аудандарда болған табиғат немесе басқа апаттар, 

Қазақстан Республикасының заң шығарушы және/немесе атқарушы өкіметі 

органдарының, Қазақстан Республикасы Ұлттық Банкінің ИБ ҚБҚК талаптарына тікелей 

қатысты қызмметті атқаруына тыйым салатын немесе шектейтін әрекеттері сияқты 

төтенше сипаттағы алдын ала білу және тоқтату мүмкін емес оқиғалар нәтижесінде 

Қосылу туралы өтінішті бергеннен кейін тууындаған жағдайларда Тараптар белгісіз күш 

жағдайлары деп түсінеді. 

7.3. 7.2 т. аталған жағдайлардың салдарынан осы ИБ ҚБҚК талаптары бойынша 

міндеттемелерді орындау мүмкін емес жағдай пайда болған Тарап бірден екінші тарапқа 

бұл туралы хабарлауға және оның бірінші талабымен осы жағдайлардың басталуын 

және/немесе тоқтауын растайтын дәлелдер беруі керек. 

7.4. Осы Талаптардың 7.1-7.3 тармақтарымен қарастылған жағдайларда осы ИБ ҚБҚК 

талаптарының міндеттемелерін орындау мерзімі осы жағдайлар, салдарлары күшінде 

болатын уақытқа сәйкесінше кейінге қалдырылады. 
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